
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Закарпатський  лісотехнічний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  Національного  лісотехнічного  університету 
 України» 

НАКАЗ
ХУСТ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №64-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
університету України» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 
2023 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Директор Михайло ЛИПЧЕЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 
лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 64-С

101 Екологія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12494308 117365
5

Величко Орест Степанович 027302 ДБ 26.07.1996 
Диплом бакалавра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 
лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 64-С

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12846162 117331
3

Дудаш Михайло Михайлович 36836025 AK 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

2



2 12855249 117331
3

Кошан Михайло Михайлович 018509 B18 30.04.2018 
Диплом бакалавра

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

3 12297387 117331
3

Мушка Дмитро Іванович 013001 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

4 12898087 117331
3

Попович Василь Васильович 038303 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 
лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 64-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11824630 117332
1

Бундєв Юрій Юрійович 26691340 AK 01.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

2 11821415 117332
1

Вайнраух Станіслав Вікторович 033237 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

4



3 11822219 117332
1

Попик Михайло Миронович 033234 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

4 11869021 117332
1

Черевко Василь Васильович 033226 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

5 11847432 117332
1

Якоб Василь Васильович 023670 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 
лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 64-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12846204 117332
9

Васьо Дмитро Михайлович 014904 B18 06.04.2018 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

2 12863217 117332
9

Гера Василь Васильович 041267 E15 01.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

6



3 12581168 117332
9

Сеневич Віталій Юрійович 072549 B18 01.07.2018 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

4 12912007 117332
9

Шпірь Іван Іванович 36712711 AK 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 
лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 64-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11837810 124342
8

Величканич Василь Іванович 033230 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісозаготівля 0,000

2 11838241 124342
8

Горгола Олександр Олексійович 033211 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісозаготівля 0,000

8



3 12522365 124342
8

Ларівон Іван Васильович 033220 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісозаготівля 0,000

4 11838320 124342
8

Мацола Едуард Миколайович 033229 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісозаготівля 0,000

5 11858842 124342
8

Пилипчинець Павло Васильович 033219 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісозаготівля 0,000

6 11837978 124342
8

Попович Василь Юрійович 033223 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісозаготівля 0,000

9


